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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17830501J

2. Data e Regjistrimit 30/04/2021
3. Emri i Subjektit AgroNORD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Balldren TOROVICE Rruga  Kryesore Lezhe-
Torovice, Ambjent ne zonen kadastrale nr.3615, me numer 
pasurie nr.95/12, kati I. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e Prodhimit bujqesor, blegtorise, 

pemtarise. Tregtimi, perpunimi, eksporti, importi i  
prodhimeve bujqesore, blegtorale ne gjendjen e tyre natyrore 
te paperpunuara dhe te perpunuara.Perpunimi paraprak dhe 
perfundimtar i produkteve te ndryshme bujqesore, blegtorale 
dhe frutore, Tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve 
teknologjike,makinerive,laboratoreve te cilesise dhe 
pajisjeve te tjera, qe drejtperdrejt ose terthorazi lidhen me 
sektorin e agroindustrise.Import-eksport,tregeti me shumice 
e pakice mallra te ndryshme industriale bujqesore dhe 
blektorale,ushqimore.Veprimtari ne fushen e transportit 
kombetar dhe nderkombetar te mallrave, per vehte dhe per te 
trete.Veprimtari ne fushen e mjedisit dhe agroturizmit. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit, montimit te impianteve te 
perpunimit te prodhimeve bujqesore,blegtorale,etj. 
Veprimtari ne fushen e marketingut te prodhimeve 
agroindustriale, bujqesore,blegtorale, mjedisore, ndertimit, 
makinerive, pajisjeve, etj, te lidhura drejtperdrejt ose 
terthorazi me agroindustrine,mjedisin, transportin, etj. 
Veprimtari si agjent tatimor dhe administrues te tregjeve te 
prodhimeve bujqesore, blegtorale, etj ne territorin e 
Republikes se Shqiperise dhe jashte saj.  

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Dedë Bukaqeja
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               Nga: 28/04/2021                Deri: 28/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenBukaqeja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DedëBukaqeja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LediBukaqeja

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “AgroNORD” shpk.
E-Mail: agronord@gmail.com  
Telefon: 0672020001  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 19/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


